bu3Hec

AoaynnaeB Papug ®ukpart Oriabl

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[0)%(0) Abnynnaes ®apupn dukpat OTIIE
Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb
[TaTa 19-09-2008
perucTpaunuu
OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)
Oprar  MexpalionHas uHCIeKIms OegepanbHOM HAMOroBo# CiyKO0bI Ned6 110 T. MOCKBE.
perucTpauuu
IaTa 01-04-2013
HCKITIOYEHUS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.3

PexkBu3uTH

WHH
OT'PH
OKIIO
OKOT'Yy
OKOIT®

Tun HauMeHoBaHMe BIAAa AEATENLHOCTH

OcHoBHOM Po3HMYHAs TOProBIsA papMalleBTHYEeCKUMU U
MeIWUKMHCKAMU TOBapaMy, KOCMETAYECKUMU U
nap@ioMepHLEIMU TOBapaMu

772365185069

308774626300292

116653396

(49015)

VupguBupyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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